应急管理部人事司关于第三届
全国创新争先奖候选人拟推荐对象的公示

根据《人力资源社会保障部 中国科协 科技部 国务院国资委关于评选第三届全国创新争先奖的通知》（人社部函〔2023〕27号），经民主提名、专家评议、公示、集体研究等程序，拟推荐中国安全生产科学研究院周福宝为第三届全国创新争先奖先进个人候选人，现予以公示。公示期间如有问题，请实名向应急管理部人事司反映。
公示时间：2023年5月4日至5月9日
[bookmark: _GoBack]监督电话：010—83933212
联系地址：北京市西城区广安门南街70号
邮政编码：100054

                             应急管理部人事司
    2023年5月4日